جمهوری اسلامی از مصاف بر سر حق زن جان سالم بدر نخواهد برد. هشت مارس امسال را میتوان به سکوی مهمی برای حمله به سرتاپای حکومت مذهبی، اسلام و قوانین و حکومت اش در ایران تبدیل کرد.

زنده باد آزادی و برابری
گرامی باد روز جهانی زن
حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست
۲۵ بهمن ۱۳۸۷ - ۱۳ فوریه
۲۰۰۹

شخصی و اجتماعی کنترل میکنند، است که میتوان در آن فقر و فلاکت عنان گسیخته را حاکم کرد. آزادی زن، شاخص و معیار آزادی جامعه است. مردم ایران صحت این حکم را سه دهه است که هر روز تجربه میکنند.